
UCHWAŁA NR XLVI/984/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 24 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta Gdyni na stałe obwody głosowania.

Na podstawie art. 12 § 2, § 11-12 w związku z art. 13 § 3, art. 13a § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/477/12 Rady Miasta Gdyni z dnia 26 września 2012 r. w sprawie podziału 
miasta Gdyni na stałe obwody głosowania w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie:

„Podział miasta Gdyni na stałe obwody głosowania”;

2) wiersze tabeli odnoszące się do obwodów nr 30, 31, 48, 58, 67, 77 i 100 otrzymują odpowiednie brzmienie:

 30
 Bp. Okoniewskiego, Kołłątaja numery od 2 do 38 parzyste i od 1 do 
37 nieparzyste, Lelewela, Morska numery od 6 do 30 parzyste i od 23 do 
53 nieparzyste

 Zespół Szkół 
Usługowych

ul. Morska 75

 31
 Elbląska, Karpacka, Kołobrzeska, Lęborska, Morska numery od 2 do 4a 
parzyste oraz od 11 do 21 nieparzyste, Podjazd, Podlaska, Słupecka numery od 
14 do końca parzyste i od 11 do końca nieparzyste, Szczecińska, Sztumska, 
Tatrzańska numery od 2 do 6 parzyste i od 1 do 25 nieparzyste, Urszulanek, 
Warszawska numer od 1-3 nieparzyste, Wolności

 Zesp. Szkół 
Ogólnokszt.nr 2

ul. Wolności 22 B

 48

 Barkentynowa, Bielak, Billewiczówny, Chwarznieńska numery od 178 do 
końca parzyste i od 95 do końca nieparzyste, Czapli, Felińskiego, 
Filipkowskiego, Flagowa, Fregatowa, Jachtowa, Jagienki, Jana Kazimierza, 
Juranda ze Spychowa, Jurkiewicza, Ketlinga, Kliprowa, Kmicica, Kormorana, 
Korsarzy, Kotwiczna, Kuncewicza, Kurcewiczówny, Lazurowa, Linowa, 
Łabędzia, Łanowa numery od 16 do 18, numer 14, 22, 24, 28, 34, 36 i numery 
19, 21 i od 23 do 43 nieparzyste, Maćka z Bogdańca, Mokra, Olechnowicza, 
Oziewicza, Pelczara, Pelikana, Perkoza, Pileckiego, o.Pio, Pieńkawy, 
Pokładowa, Remiszewskiej, Rummla, Skrzetuskiego, Stankiewicza, Sterowa, 
Sucha, św. Antoniego, Teligi, Wiczlińska numery od 40 do końca parzyste i od 
61 do końca nieparzyste, Wichrowa, Wołodyjowskiego, Wyszyńskiego, 
Zagłoby, Żaglowa

 Szkoła Podstawowa nr 
37

ul. Wiczlińska 93

 58

 Beskidzka, Bieszczadzka, Borówca, Czeska, Derkacza, Dzięcioła, Gołębiewo, 
Gorczańska, Goska, Izerska, Kacze Buki, Kaczeńcowa, Karkonoska, Krośniąt, 
Ks. Jana Pawła Siega, Kukułki, Lesoka, Łysogórska, Mała, Maszopów, 
Nad Potokiem, Orawska, Orna, Osowa, Pienińska, Puszczyka, Radosna, 
Remusa, Rudawska, Rudzika, Siewna, Skielnika, Skowronka, Słowacka, 
Spiska, Starochwaszczyńska, Sudecka, Szczęśliwa, Świetokrzyska, Titz - 
Kosko, Trzy Korony, Węgierska, Wyszehradzka, Zawrat, Zielona Laguna, 
Zimorodka, Źródło Marii

 Szkoła Podstawowa nr 
20

ul. Starodworcowa 36

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. 
poz. 179,180 i 1072.

Id: 8DE84B96-B515-4A82-BC92-53C244301CAC. Podpisany Strona 1



 67

 Bądkowskiego, Bielska, Częstochowska, Halicka, Kaliska, Krośnieńska 
numery od 6 do końca parzyste i od 7 do końca nieparzyste, Krykulec, ks. bp. 
Szlagi, Lipnowska, Lotników numery od 2 do 80 parzyste, Łęczycka, Łowicka 
numery od 44 do końca parzyste i od 39 do końca nieparzyste, Łużycka, 
Olimpijska, Olkuska, Piotrkowska, Płocka, Przemyska, Radomska, Rungurska, 
Sandomierska, Sanocka, Siedlecka, Sieradzka numery od 40 do końca parzyste 
i od 37 do końca nieparzyste, Skolska, Sochaczewska, Sportowa wszystkie 
numery nieparzyste, Stryjska, Wieluńska

 Szkoła Podstawowa nr 
13

ul. Halicka 8

 77
 Al. Zwycięstwa numery od 2 do 34 parzyste i od 1 do 75 nieparzyste, 
Bp. Dominika, Świętojańska numery od 124 do końca parzyste i od 113 do 
końca nieparzyste, Władysława IV numery od 60 do końca parzyste i od 63 do 
końca nieparzyste

 Szkoła Muzyczna I i II 
stopnia

ul. Bp. Dominika 13 a

 100
 Afrykańska, Albańska, Algierska, Alzacka, Andaluzyjska, Apenińska, 
Arabska, Aragońska, Bosmańska numery od 2 do 32 parzyste i od 1 do 
29 nieparzyste, Czwartaków, Godebskiego wszystkie numery nieparzyste, 
Płk.Dąbka numery od 35 do 57 nieparzyste

 Przedszkole nr 11
ul. Bosmańska 26 A

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

3. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej, w tym w Monitorze Rady Miasta Gdyni.

4. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku.

Przewodniczacy Rady Miasta:
S. Szwabski

Id: 8DE84B96-B515-4A82-BC92-53C244301CAC. Podpisany Strona 2




